
 

Římskokatolická farnost Dubňany  
„KDO JÍ MÉ TĚLO A PIJE MOU KREV, MÁ ŽIVOT VĚČNÝ.“ Jan 6, 54  

Svátost smíření v kostele půl hodiny před bohoslužbami. 

Po domluvě možnost svátosti smířeni i na faře. 

 

38. týden 2022 – 19. – 25. 9.  
 

Den Liturgická oslava Hodina Bohoslužba 
 

18.9. 
NEDĚLE 

25. v mezidobí 

7:30 Za farníky  

10:30 Za Vojtěcha Grufíka 

 

17:30 ADORACE a modlitba večerních chval.  

19.9. 
PONDĚLÍ 

25. týdne v mezidobí 
17:45 

Za Františku Ilčíkovu, manžela, syna Stanislava a 

dvoje rodiče. Živé rodině dar víry, Boží požehnání a 

ochranu Panny Marie  

20.9. 

ÚTERÝ  
Sv. Ondřeje Kim Taegona, 

Pavla Chong Hasanga  
a druhů 

7:30 

Úmysl mše svaté zatím volný 

 

21.9. 

STŘEDA 

Sv. Matouše 

apoštola a evangelisty 

17:45 

Za Antonína Zemského, manželku a celou zemřelou 

rodinu. Živé rodině vyprošujeme dar víry, Boží 

požehnání a ochranu Panny Marie 

 

 

 

22.9. 
ČTVRTEK  

25. týdne v mezidobí 
7:30 

Úmysl mše svaté zatím volný 

 

23.9. 

PÁTEK  

Sv. Pia z Pietrelciny 

kněze 

17:45 

Na poděkování za dožití 80. let života. Za 

zemřelého manžela a celou zemřelou rodinu. Živé 

rodině vyprošujeme dar víry, Boží požehnání a 

ochranu Panny Marie 

 

24.9. 

SOBOTA  

Sobotní památka  

Panny Marie 

 

7:30 

Úmysl mše svaté zatím volný 

 

Po mši  snídaně na faře 

25.9. 
NEDĚLE 

26. v mezidobí 

7:30 Za farníky 
 

10:30 Úmysl mše svaté zatím volný 

 

17:30 ADORACE a modlitba večerních chval.   

 

 



 

 

Příležitostná ohlášení v neděli 18. 9. 2022 
 

Zahájení výuky náboženství bude pro děti i rodiče v sobotu 1. října v 16:00 mší svatou 

v kostele. Po skončení bude schůzka rodičů i dětí na farní zahradě, s možností opékání. Při 

nepříznivém počasí se setkáme na farní půdě.   

+++ 

CPR Hodonín zve na Manželské večery-cyklus 8 setkání na CPR Hodonín vždy ve čtvrtek od 

18:00. První setkání bude 6. 10. součástí večera je večeře a diskuze nad vybraným tématem. 

Těší se na vás lektoři Kateřina a Viktor Martinkovičovi. Více informací a přihlášku najdete na 

www.cprhodonin.cz v Programové nabídce." 

+++ 

Děkujeme všem, kdo jste mladým lidem z Ukrajiny čímkoliv pomohli nebo i jen měli zájem 

pomoci s novým začátkem. Ještě by se hodil stojící věšák na kabáty na chodbu a koš na prádlo. 

Jinak se omlouváme, že jsme nemohli využít všechny vaše nabídky. Upřímné Pán Bůh odplať.  

Naši mladí přátelé jsou vám všem velmi vděční a mnohokrát děkují za pomoc.  

+++ 

V zákristii je možno zapisovat úmysly mší svatých září až listopad.  

Je zde také možné koupit kalendáře na příští rok.  

 


